a A’ Freibergh; B Freiberg.
b A’ e B pronuntio.
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Quam electionem sic canonice et solemniter celebratam et publicatam, 
praefati illustrissimi et reverendissimi domini canonici (f. 101v) in communi 
omnes unanimiter receperunt, laudarunt et approbarunt.
Verum pro matrimonio inter Ecclesiam et eiusmodi illustrissimum et re-
verendissimum dominum electum perfi ciendo interpellatus, enixeque ab 
illustrissimo et reverendissimo domino archidiacono, primo scrutatore, 
rogatus quatenus electioni de se, uti supra factae, assensum praebere digna-
retur, ipsamque concordem laudaret et approbaret, vehementer renuendo 
et gravi humilitate se tanto oneri imparem profi tendo, ne divinae tandem 
voluntati per eiusmodi concordem electionem satis probatae resistere se 
velle videretur, praedictae electioni consensit et perquam humillime apo-
stolicis sese dispositionibus sanctissimi domini nostri supremi Iesu Christi 
vicarii submisit, eiusque et Sanctae Sedis authoritati patrocinio et praesidio 
per eiusdem antedictum breve clementissime oblatis, sese, Ecclesiam et 
capitulum enixissime commendans.
Tunc praefati illustrissimi et reverendissimi domini canonici de consensu 
huiusmodi gaudentes, mandarunt per reverendum dominum Ioannem 
Thomam Gramolam, sacristam dictae cathedralis, comitante me cancel-
lario infrascripto clero et populo publicari. Quare praefatus reverendus 
dominus sacrista, mandatis obediens, egressus e sacrario et ad chorum 
ecclesiae me cancellario comitante progressus, stans ante altare maius, facie 
ad populum, qui in (f. 102r) magna frequentia convenerat, conversus, alta 
et intelligibili voce publicavit, dicens: «Habemus episcopum et principem 
electum celsissimum et reverendissimum dominum Ioannem Michaelem 
comitem a Spaur». 
Moxque, pulsatis campanis, meque cancellario una cum praefato reve-
rendo domino sacrista illico ad capitulum reverso, praefati illustrissimi et 
reverendissimi domini canonici sumentes celsissimum et reverendissimum 
dominum electum ad chorum ecclesiae simul perexerunt, ibique eundem 
in sede et trono episcopali posuerunt et intronizarunt, cantato cum solemni 
ritu et acclamatione populi hymno Te Deum laudamus, indeque ad sacra-
rium reversi mihi mandarunt, ut inde publicum confi ciam documentum. 
Et ita etc., omni alio meliori modo etc.
Acta sunt haec omnia suprascripta anno, indictione, pontifi catu, mense, 
die, loco et praesentibus testibus quibus supra etc.

(SN) Ego Ioannes Baptista Carlis, publicus apostolica et caesarea authorita-
tibus notarius necnon illustrissimi et reverendissimi capituli cancellariusa,